
Расходи 

од 

донации

Расходи од 

самофин. 

акт

630 631 785 787+788

09003 1.818.965.000 1.181.642.682 49.671.051 2.582.240 64.256.436 1.298.152.409 520.812.591 71,37%

40 Плати и надоместоци 1.290.058.000 1.022.023.640 0 0 0 1.022.023.640 268.034.360 79,22%

401 Основни плати 897.122.000 717.630.652 0 0 0 717.630.652 179.491.348 79,99%

402 Придонеси за социјално осигурување 376.836.000 304.392.988 0 0 0 304.392.988 72.443.012 80,78%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

41 5.145.945 0 0 0 0 0 5.145.945 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 3.758.855 0 0 0 0 0 3.758.855 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 534.590 0 0 0 0 0 534.590 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 552.500 0 0 0 0 0 552.500 0,00%

42 350.638.000 127.406.161 48.158.338 2.582.240 60.955.788 239.102.527 111.535.473 68,19%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 400.000 1.998.513 872.660 699.775 3.970.948 3.389.052 53,95%

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 106.170.000 51.771.223 16.689.550 0 4.059.896 72.520.669 33.649.331 68,31%

423 Материјали и ситен инвентар 35.275.000 18.165.000 1.489.057 0 8.302.878 27.956.935 7.318.065 79,25%

424 Поправки и тековно одржување 91.638.000 24.127.098 855.077 0 40.463.101 65.445.276 26.192.724 71,42%

425 Договорни услуги 95.826.000 29.297.939 25.296.769 1.294.484 949.838 56.839.030 38.986.970 59,31%

426 Други тековни расходи 14.369.000 3.644.901 1.829.372 415.096 6.480.300 12.369.669 1.999.331 86,09%

46 26.000.000 16.785.697 1.273.047 0 0 18.058.744 7.941.256 69,46%

464 Разни трансфери 25.939.009 16.785.697 1.212.056 0 0 17.997.753 7.941.256 69,38%

465 Исплата по извршни исправи 60.991 0 60.991 0 60.991 0 100,00%

48 147.123.055 15.427.184 239.666 0 3.300.648 18.967.498 128.155.557 12,89%

480 Купување на опрема и машини 62.827.145 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348 53.848.797 14,29%

481 Градежни објекти 29.315.410 211.415 0 0 0 211.415 29.103.995 0,72%

482 Други градежни објекти 4.500.000 981.215 0 0 0 981.215 3.518.785 21,80%

483 Купување на мебел 297.500 0 161.966 0 0 161.966 135.534 54,44%

485 Вложувања и нефинансиски средства 50.183.000 8.634.554 0 0 0 8.634.554 41.548.446 17,21%
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